

svaneke revision

**Byggemiljøet ApS Bornholm - København
Ørholmgade 4. 2. th
2200 København N**

CVR-nr.: 34 69 52 53

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2013 til 31. december 2013**

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2014

Kim Anders Thomasen
Dirigent

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Byggemiljøet ApS Bornholm - København
Ørholmgade 4. 2. th
2200 København N

E-mail: bm@byggemiljoe.dk

CVR-nr.: 34 69 52 53
Stiftet: 30. august 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Anders Thomasen

Revisor

Svaneke Revision
Borgergade 3
3740 Svaneke

Ejerforhold

KAT Holding ApS, Ørholmgade 4, 2. th, 2200 København N

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggeri og dermed beslægtet virksomhed af enhver art.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -513.965, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af den pressede konkurrence og det forholdsvise lave aktivitetsniveau indenfor branchen, samtidig med at en større entreprise har været tabsgivende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 166.268 og en egenkapital på kr. -322.686.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt, og forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening over de kommende år. Herudover henviser vi til note 1 i årsregnskabet for redegørelse vedrørende selskabets forudsætninger for fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	<i>2013</i>	<i>2012</i>
BRUTTOFORTJENESTE	1.108.983	626.897
2 Personaleomkostninger	-1.607.094	-473.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-19.940	-17.735
DRIFTSRESULTAT	-518.051	135.192
Andre finansielle indtægter	132	128
Andre finansielle omkostninger	-75	0
RESULTAT FØR SKAT	-517.994	135.320
3 Skat af årets resultat	4.029	-34.041
ÅRETS RESULTAT	-513.965	101.279
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-513.965	101.279
DISPONERET IALT	-513.965	101.279

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
AKTIVER

	2013	2012
Produktionsanlæg og maskiner	6.416	24.750
Materielle anlægsaktiver	6.416	24.750
ANLÆGSAKTIVER	6.416	24.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.877	13.644
Andre tilgodehavender	3.430	10.082
Tilgodehavender	141.307	23.726
Likvide beholdninger	18.545	367.982
OMSÆTNINGSAKTIVER	159.852	391.708
AKTIVER	166.268	416.458

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
PASSIVER

	<i>2013</i>	<i>2012</i>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-412.686	101.279
4 EGENKAPITAL	-332.686	181.279
Hensættelse til udskudt skat	0	3.187
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	3.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.656	15.367
5 Selskabsskat	0	30.854
Anden gæld	377.298	185.771
Kortfristede gældsforpligtelser	498.954	231.992
GÆLDSFORPLIGTELSER	498.954	231.992
PASSIVER	166.268	416.458
6 Eventualposter mv.		

NOTER

	2013	2012	
1 Usikkerhed om fortsat drift			
Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud, bl.a. grundet konkurrence situationen og det lave aktivitetsniveau indenfor branchen, samt påvirkningen af en større entreprise, som har været tabsgivende.			
Selskabet har i det nye regnskabsår haft en positiv indtjening i de første måneder og de udarbejdede budgetter viser positive resultater.			
Ledelsen aflægger på baggrund heraf selskabets årsrapport under forudsætning af fortsat drift, idet ledelsens forventninger til fremtiden gør, at de forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening over de kommende år.			
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.368.272	408.036	
Pensioner	177.118	48.003	
Andre omkostninger til social sikring	61.704	17.931	
Personaleomkostninger ialt.....	1.607.094	473.970	
3 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	30.854	
Regulering udskudt skat	-3.187	3.187	
Regulering af tidligere års skat	-842	0	
Skat af årets resultat ialt	-4.029	34.041	
4 Egenkapital	<i>Primo</i>	<i>Forslag til resultatdisponering</i>	<i>Ultimo</i>
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	101.279	-513.965	-412.686
	181.279	-513.965	-332.686

NOTER

	2013	2012
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	30.854	0
Årets skatter	0	30.854
Regulering af tidligere års skat	-842	0
Betalt skat	-30.012	0
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat ialt	0	30.854
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kationer eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.